
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 
z dnia 18 lipca 2023 roku 

 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu pn. „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy Gminy 
  Mieroszów 2023” oraz ustanowienia regulaminu konkursu. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) zarządza się, co następuje: 
 
§1. Ogłasza się konkurs pn. „Najpiękniejszy wieniec dożynkowy Gminy 
Mieroszów 2023”, zwany dalej Konkursem. 
§2. Ustanawia się regulamin Konkursu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektor ds. promocji Gminy Mieroszów. 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Mieroszowa 
     Andrzej Lipiński 

 
 
 
 
 
 
 


